（証券コード 4572）
2024年3⽉26⽇

株 主 各 位
兵庫県神⼾市中央区港島南町⼀丁⽬5番5号
カ ル ナ バ イ オ サ イ エ ン ス 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑ 吉 野 公 ⼀ 郎

第21回定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本⽇開催の当社第21回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議されまし

たので、ご通知申し上げます。
敬 具

記
報告事項 １．第21期（2023年1⽉1⽇から2023年12⽉31⽇まで）事業報告、連結計算書類な

らびに会計監査⼈及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
２．第21期（2023年1⽉1⽇から2023年12⽉31⽇まで）計算書類報告の件

本件は、上記１．２．の内容を報告いたしました。
決議事項
【会社提案】
第1号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）6名選任の件

本件は原案どおり取締役（監査等委員である取締役を除く。）として吉野公⼀郎⽒、
相川法男⽒、澤匡明⽒、⼭本詠美⽒、有村昭典⽒の5名が再選され、就任いたしました。
また、鈴⽊⾹⽒が新たに選任され、就任いたしました。なお、新たに選任された鈴⽊⾹
⽒は会社法に定める社外取締役であります。

第2号議案 監査等委員である取締役４名選任の件
本件は原案どおり監査等委員である取締役として有⽥篤雄⽒、⼩笠原嗣朗⽒、髙柳輝

夫⽒、松井隆雄⽒の4名が再選され、就任いたしました。なお、選任された監査等委員
である取締役4名全員は、会社法に定める社外取締役であります。

第3号議案 取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く。）に対する事後交付型業績連
動型株式報酬に係る報酬決定の件
本件は原案どおり承認可決されました。

2024年03月14日 09時03分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240306_01）

【株主提案】
第4号議案 今期において全取締役（監査等委員を除く）の役員固定報酬の30％を削減する。

本件は否決されました。
第5号議案 今期において業績連動報酬等の停⽌をする。

本件は否決されました。
第6号議案 今期において監査等委員である取締役の役員固定報酬の30％を削減する。

本件は否決されました。
第7号議案 今期において全取締役の譲渡制限付株式報酬制度の停⽌をする。

本件は否決されました。
以 上

2024年03月14日 09時03分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20240306_01）